РЕШЕНИЕ
единственного акционера Открытого акционерного общества
Лесопромышленная холдинговая компания

«Череповецлес»

Тридцатое июня две тысячи десятого года.

Город Череповец Вологодской области.

Присутствовали:

от Общества с ограниченной ответственностью «Торгинвест», единственного акционера Открытого акционерного общества Лесопромышленная холдинговая компания «Череповецлес» генеральный директор ООО «Торгинвест» Сухарев Сергей Алексеевич (протокол от 14.03.2008 г.)
ООО «Торгинвест» принадлежат 20 974 (Двадцать тысяч девятьсот семьдесят четыре) акции, что составляет 100% уставного капитала ОАО ЛХК «Череповецлес».

Повестка дня:

1. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках общества, отчет аудитора и заключения ревизионной комиссии за 2009 год.

2. О распределении прибыли за 2009 год.

3. О не начислении дивидендов за 2009 год.

4. Выборы Совета директоров.

5. Избрание генерального директора.

6. Выборы ревизионной комиссии.

7. Утверждение аудитора.

Обществом с ограниченной ответственностью «Торгинвест» ОГРН 1023501240575, ИНН/КПП 3528012761/352801001, единственным акционером Открытого акционерного общества Лесопромышленная холдинговая компания «Череповецлес», в лице генерального директора Сухарева Сергея Алексеевича, действующего на основании прав по должности, предусмотренных  Уставом ООО «Торгинвест», с учетом представленных документов, руководствуясь п. 3 ст.47 Федерального Закона РФ от 26.12.1995 г. №208-ФЗ «Об акционерных обществах» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить годовой отчет, годовую бухгалтерскую отчетность, в том числе отчет о прибылях и убытках общества, отчет аудитора и заключение ревизионной комиссии за 2009 год.

2. Прибыль за 2009 год направить на развитие.

3. Дивиденды за 2009 год не начислять.

4. Избрать в Совет директоров Общества следующих лиц:

- Сухарев Сергей Алексеевич;

- Макаров Эдуард Владимирович;

- Нечаев Андрей Вячеславович;

- Писарев Валерий Николаевич;

- Шорохов Александр Александрович.

5. Избрать на должность генерального директора Писарева Валерия Николаевича, продлить с ним с 24 июля 2010 года трудовые отношения, сроком на один год.

6. Избрать в состав ревизионной комиссии Общества следующих лиц:

- Балдышев Андрей Геннадьевич;
- Дембовская Наталья Олеговна;

- Пименова Тамара Полиевктовна.
7. Утвердить аудитором Общества фирму ООО «Аудиторская фирма «Анлен-Консалтинг»

Генеральный директор

ООО «Торгинвест»

С.А. Сухарев